

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Zimní stadion Kopřivnice – oprava sociálního zařízení ve 2.NP**

JKSO

Název objektu **Bourací práce**

EČO

01-KO-2025

Misto

IČO

DIČ

Objednatel **Město Kopřivnice**

00298077

CZ00298077

Projektant

Zhotovitel **PELA CZ, a.s.**

25822454

CZ25822454

Zpracoval

190 07 680

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

01-KO-2025

23.01.2025

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	109 867,02	9	Bez pevně podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	12 194,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		11 200,00
7	ZRN (ř. 1-6)		122 061,02	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		11 200,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH **133 261,02**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	133 261,02	27 984,81

Cena s DPH **161 245,83**

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zimní stadion Kopřivnice – oprava sociálního zařízení ve 2.NP

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: PELA CZ, a.s.

Misto:

Zpracoval:

Datum: 23. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 013,36 0,000

1	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	37,089	308,00	11 423,41	0,000
2	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	28,243	350,00	9 895,05	0,000
3	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,456	294,00	2 780,06	0,000
4	969031111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50	m	20,000	252,00	5 040,00	0,000
5	969041111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového do DN 50	m	20,000	252,00	5 040,00	0,000
6	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příček dutých tvárníc nebo příček, velikosti plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	6,304	308,00	1 941,63	0,000
7	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	78,981	252,00	19 903,21	0,000

997 Doprava sutí a vybouraných hmot 53 853,66 0,000

8	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	15,830	1 330,00	21 053,90	0,000
9	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,830	1 050,00	16 621,50	0,000
10	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	300,770	28,00	8 421,56	0,000
11	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,830	490,00	7 756,70	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 234,00 0,000

12	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,000	350,00	1 050,00	0,000
13	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	3,000	392,00	1 176,00	0,000
14	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	252,00	504,00	0,000
15	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	168,00	504,00	0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 550,00 0,000

16	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	5,000	910,00	4 550,00	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

751 Vzduchotechnika 2 940,00 0,000

17	751510862	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do sutí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,50 m2	m	6,000	490,00	2 940,00	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

766 Konstrukce truhlářské 1 470,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
18	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	7,000	210,00	1 470,00	0,000

VRN9 Ostatní náklady 11 200,00 0,000

19	094103000	Náklady na vyklizení objektu	suma	1,000	11 200,00	11 200,00	0,000
----	-----------	------------------------------	------	-------	-----------	-----------	-------

Celkem 133 261,02 0,000